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Zatacznik do pisma BM-904-19.1-B/14

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 19.1.1/2014/B/A

Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakow

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: probka: tkanina obiciowa meblowa LILLY , deklarowany sktad
surowcowy: 100 % Poliester

Data otrzymania przedmiotu do badan: 17.01.2014

Data wykonania badan: 28 .01.2014

Probki pobrano: probka o wielkosci prawidlowej pobrana przez Zleceniodawce i przekazana

w stanie wlasciwym do badan
6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikow
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Zestawienie wynikow badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Elzbieta Olczak

Wyniki badar dotyczq wylgcznie przedmiotu badanego.
Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane fragmentarycznie lecz tylko w catosci.
Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacyi.

Wyniki badan nie objetych zakresem akredytacyi, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikow przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnosé pomiaru, jesli jest okreslona, zostata wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi

w dokumencie EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnos¢ rozszerzong przy poziomie
ufnosci 95% i wspotczynniku rozszerzenia k=2.
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Data sporzadzenia sprawozdania: 30.01.2014
Liczba egzemplarzy sprawozdania: 3
Sprawozdanie z badan otrzymuja:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakow — 2 egz.
2) IW - Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobéw Wiokienniczych — 1 egz. a/a
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Sprawozdanie sporzadzila:
E. Piekarek-Kubicka

Nazwisko i imig:
Funkcja:
Podpis
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IW — Laboratorium Badan Surowcow i Wyrobow Wiokienniczych



SPRAWOZDANIE Z BADANNR  19.1.1/2014/B/A
Wskaznik Wartosé Metoda badania
zmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000+ AC:2006 +
po 3 000 suwow, stopien 4-5 PN-EN 14465:2005+A1:2007
szarej skali Warunki pomiaréw
Odpornosé 1 probka 40 000 §cieracz: standardowa tkanina weiana,
na $cieranie, 2 prébka 40 000 0b01a2en{e: 12 k.Pa, ‘ ’ .
liczba suwéw 3 prébka 20 000 urzadzenie powigkszajace o wspoiczynniku
3 powiegkszenia 8,
4 pr’obka - 40 000 w uchwytach stosowano podkladke z pianki.
Ogélna odpornosé¢ kryterium zniszczenie prébki wg ww. normy:
na Scieranie (najnizszy 40 000 trzy nitki catkowicie zniszczone
pojedynczy wynik)

Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007: Kkategoria A: liczba suwow > 35 000 suwow,
kategoria B: liczba suwow 12 000 + 30 000, kategoria C: liczba suwéw 4 000 + 10 000

Odpornosé na przesuniecie w szwie
Osnowa

Srednia warto$¢ przeswitu w szwie
dla kierunku wzdluznego, mm

- poszczegdlne wyniki pomiaréw, mm

Watek
Srednia warto$¢ przeSwitu w szwie

dla kierunku poprzecznego, mm
- poszczegolne wyniki pomiaréw, mm

PN-EN ISO 13936-2:2005

Warunki pomiarow:

warto$¢ zastosowanej sity: 180 N,

43 33545 igla o numerze: 110
ilo$¢ sciegow: 32+2/100 mm
predko$¢ rozciggania 50 mm/min.
5 liczba prébek roboczych: 5
4,5;6;5;4,5;5

Ocena:

wg PN-EN 14465:2005+A1:2007

poziom wymagan: kategoria A <4 mm;

kategoria B < 6 mm; kategoriaC <8 mm

Koniec Sprawozdania z badan

5 maszyna wytrzymatosciowa Hounsfield H50 KM,

nici szwalne: 100% poliester rdzeniowy (74+5) tex,

wozdanie z badan
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